АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2010                        № 164
г. Колпашево

О награждении Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

За большой вклад в становление ветеранского движения в городе Колпашево, организацию работы среди старшего поколения, в связи  с Днем старшего поколения
1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения:

• Скляр Василия Гордеевича, участника ВОВ;

• Волкову Нину Борисовну, активиста ветеранской организации;
• Панову Раису Денисовну, активиста ветеранского движения.

          2. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев